
Neoficialus dokumento tekstas  

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SLAUGOS FAKULTETO 

STUDIJŲ BEI INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS  

 

2012 m. spalio 5 d. Nr. 23-03 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Statuto (Lietuvos Respublikos Seimo 2010 m. birželio 30d. nutarimo Nr. XI-

973  Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. birželio 28 d. nutarimo Nr.XI-2147 nauja redakcija, 2 

priedėlis) 37 punkto 2 papunkčiu, ir  siekdamas užtikrinti svarbiausių universiteto uždavinių 

įgyvendinimą bei pritardamas Slaugos fakulteto dekanės teikiamai fakulteto akademinės ir 

infrastruktūros plėtros vizijai, n u t a r i a :  

 

1. Vykdant infrastruktūrinės plėtros užduotis s u d a r y t i  darbo grupę jungtinės 

veiklos sutarčiai tarp Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ir Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninės Kauno klinikų parengti:   

Pirmininkas:  prof. Henrikas Žilinskas, VA kancleris; 

  Nariai:  prof. Renaldas Jurkevičius, prorektorius studijoms; 

prof. Algidas Basevičius, Universiteto ligoninės direktorius plėtrai; 

dr. Audrius Spirgys, Universiteto ligoninės direktoriaus pavaduotojas 

infrastruktūrai; 

  prof. Jūratė Macijauskienė, Slaugos fakulteto dekanė; 

  Virginijus Kližentis, universiteto juristas; 

  Diana Armalienė, Universiteto ligoninės juristė. 

 

2. P a v e s t i  darbo grupei parengti jungtinę veiklos sutartį iki 2012-11-30. 

 

3. Vykdant akademinės plėtros užduotis s u d a r y t i  darbo grupę parengti laipsnį 

nesuteikiančių studijų programų naujoms slaugos specializacijoms koncepciją ir jos 

įgyvendinimo strategiją:   

Pirmininkas:  prof. Renaldas Jurkevičius, prorektorius studijoms; 

Nariai:  prof. Jūratė Macijauskienė, Slaugos fakulteto dekanė 

prof. Daiva Rastenytė, Podiplominių studijų centro dekanė;  

doc. Aurelija Blaževičienė, Slaugos ir rūpybos katedros vedėja; 

dr. Daiva Zagurskienė, Universiteto ligoninės direktorė slaugai. 

    

4. P a v e s t i  darbo grupei parengti koncepciją ir jos įgyvendinimo strategiją iki 

2013-01-30. 

5. P a v e s t i  rektoriui prof. R.Žaliūnui nutarimo įgyvendinimo kontrolę. 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

Senato sekretorius    prof. Jūratė Macijauskienė 


